Esant poreikiui Užsakovas gali įsigyti techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių prekių ar paslaugų, neviršijant 10 procentų pirkimui skirtų lėšų sumos, nurodytos Sutarties 2.1 papunktyje.

2. [bookmark: bookmark6]Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka
2.1. Bendra Sutarties kaina negali viršyti 9 976,00 EUR (devynių tūkstančių devynių šimtų septyniasdešimt šešių eurų), 21 proc. PVM ‒ 2 094,96 Eur (dviejų tūkstančių devyniasdešimt keturių eurų 96 centų), bendra Sutarties kaina su PVM (21%) negali viršyti 12 070,96 Eur (dvylikos tūkstančių septyniasdešimt eurų 96 centų). Į bendrą Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, susijusius su šios Sutarties vykdymu, įskaitant sąskaitų teikimo per „E-sąskaita“ sistemą mokestį.
2.2. Prekių ir Paslaugų pirkimui taikomas fiksuoto įkainio kainos apskaičiavimo būdas.